
 

 
Συνεδρίαση Δ. Συμβουλίου ΕΟΠΥΥ 33/18-4-2212 

    ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Σύναψη σύμβασης μεταξύ του ΕΟΠΥΥ και διαγνωστικών 

εργαστηρίων». 

 

Απόφαση Νο 235 

 

Το Δ.Σ αφού έλαβε υπόψη 

1. Την αρ. πρωτ. Φ800/13/11-4-2012 εισήγηση της Δ/νσης Παροχών και Κατάρτισης 

Συμβάσεων,  

2. Την προφορική εισήγηση του Προϊσταμένου της ανωτέρω Δ/νσης  

3. Την διεξαχθείσα μεταξύ των μελών ανταλλαγή απόψεων,  

 

αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει 

 

 - τη σύναψη σύμβασης για την εκτέλεση παρακλινικών εξετάσεων, βάσει της 

σχετικής άδειας λειτουργίας των:  

1. «ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΜΒΡΥΟΓΕΝΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»  

2. «ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΕΜΒΡΥΟΓΕΝΕΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 

  

 

Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ημέρα και να αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

«ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

Ακριβές απόσπασμα εκ των 

επισήμων πρακτικών 

 

 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ ΕΟΠΥΥ        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ ΕΟΠΥΥ 

 

 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ    ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  

  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ   

Ε θνικός   
Ο ργανισμός   
Π αροχής   
Υ πηρεσιών   

  

  
Υ γείας   

  www.eopyy.gov.gr   

  

ΑΔΑ: Β491ΟΞ7Μ-0ΞΓ


